АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      10.05.2017					                                                         № 102

	Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях Первомайского района

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в размере, согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http//pmr.tomsk.ru/).
3. Постановление вступает в силу  с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике  (Черкашину Ю.Н.).

Глава Первомайского района                                                                     И.И.Сиберт

М.М.Захаренкова
8 382 (45) 2 10 65

Приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 10.05.2017  №  102

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий.

	№
п\п
	Наименование организации

	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы

	1
	МБДОУ ДСОВ « Сказка»
	4.0

	2
	МБДОУ ДСОВ « Березка»
	4.0

	3
	МАДОУ ДСОВ « Родничок»
	4.0

	4
	МБДОУ ДСОВ « Светлячок»
	4.0

	5
	МБДОУ Комсомольский ДСОВ
	4.0

	6
	МБДОУ Улу-Юльский ДСОВ
	4.0

	7
	МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ
	4.0

	8
	МБОУ ДО ЦДОД
	4.0

	9
	МБОУ Первомайская СОШ
	4.0

	10
	МБОУ Беляйская ООШ
	4.0

	11
	МБОУ Торбеевская ООШ
	4.0

	12
	МБОУ ООШ п.Новый
	4.0

	13
	МБОУ Березовская СОШ
	4.0

	14
	МБОУ Ежинская ООШ
	4.0

	15
	МБОУ Ореховская СОШ
	4.0

	16
	МБОУ Комсомольская СОШ
	4.0

	17
	МБОУ Куяновская СОШ
	4.0

	18
	МАОУ Сергеевская СОШ
	4.0

	19
	МАОУ Улу-Юльская СОШ
	4.0

	20
	МАОУ Аргат-Юльская СОШ
	4.0

	21
	МАОУ Туендатская СОШ
	4.0

	22
	МАОУ Альмяковская ООШ
	4.0

	23
	 МАУ «Централизованная клубная система Первомайского района»
	4.0

	24
	 МАУ  « Централизованная библиотечная система Первомайского района»
	4.0

	25
	 МАУ «Первомайский районный краеведческий музей»
	4.0

	26
	 МАОУ ДО «Первомайская  ДШИ»
	4.0

	27
	МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»
	4.0

	28
	МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»
	4.0

	29
	МУП «Редакция газеты «Заветы Ильича»
	4.0